ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Ato 015

DIVULGA LOCAIS E CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

PARA PROVA PRÁTICA EDITAL 001/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor JOSÉ ROBERTO Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de São

Miguel das Missões, torna público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos APROVADOS na prova escrita, a comparecerem no 26 de março de

2023, para a realização das provas práticas, conforme exigência de cada cargo.

2. Os locais e horários das provas constam divulgados no anexo I, deste ato.

3. A lista nominal dos candidatos convocados para a prova prática consta do anexo II deste ato.

4. Os candidatos devem comparecer no local de provas com no mínimo 10 (DEZ) minutos de antecedência,

portando obrigatoriamente documento de identificação com foto, roupas e calçados adequados e para

os cargos de operador de máquinas e motorista a CNH solicitada no edital.

.

 JOSÉ ROBERTO

 Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Anexo I

Data 26/03/2023

Cargos Local da Prova
Fechamento

Portões

Eletricista

E.E.E. BÁSICA PE. ANTONIO SEPP
Avenida Antunes Ribas, 2021 - Centro

São Miguel das Missões - RS
CEP: 98865-000

07h20min

Motorista

E.E.E. BÁSICA PE. ANTONIO SEPP
Avenida Antunes Ribas, 2021 - Centro

São Miguel das Missões - RS
CEP: 98865-000

07h20min

Operador de Máquinas

Secretaria Municipal de Transportes
Obras e Saneamento

Travessa das Missões  s/n
São Miguel das Missões - RS

CEP: 98865-000

08h50min

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Anexo II

01. Eletricista | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

E.E.E. BÁSICA PE. ANTONIO SEPP

CANDIDATO

ANDRE MARO FIGUEIRA

DANIELSON DO AMARAL

ELOI AIRES DE MENEZES

GIOVANI SCHMELING

PABLO DE MOURA MOREIRA

PAULO JUNIOR DA LUZ

RAFHAEL DELLA PACE BERNARDO

ROBSON SANTONI

SHAIANE GHELLERE POSSEBON

WILBERT LINDOLPHO COSTA

02. Motorista | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

E.E.E. BÁSICA PE. ANTONIO SEPP

CANDIDATO

ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA

ARI HOLTZ

CARLOS IVAN KNECHTEL GUTTERRES

CRISTIANO PAIM

DIOGO MIRON DOS SANTOS

GILSON BORGES DOS SANTOS

GUILHERME NASCIMENTO GUARANI

JONES OLIVEIRA DE FREITAS

LUCIANO DE FREITAS

LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA

MAX DE MELO BRAGA

PATRICK CASTANHO

RODRIGO MARQUES DA SILVA

RUDIMAR COLETTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

03. Operador de Máquinas | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

Secretaria Municipal de Transportes Obras e Saneamento

CANDIDATO

ALEXANDRE FRISKE

DIEGO VALMIR SOARES MELLO

EDERSON LUIS DE SOUZA MACIEL

JEFERSON ROBERTI DE SOUZA

JOÃO CLOVIS DE JESUS

MARCOS WILLIAN CASTRO DE MATTOS

OMAR BATISTA